
AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preço Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO
CANAÃ-ES, através do Presidente da CPL,
torna público que realizará licitação
de TOMADA DE PREÇO N° 002/2021,
cujo objeto é a contratação de empresa
especializada em serviços de
assessoria, consultoria e orientações
em contabilidade aplicada ao setor
público, planejamento, economia e
tecnologia da informação, objetivando
a orientação e auxílio nas rotinas
administrativas contábeis do
Município de São Roque do Canaã -
ES, visando atender as necessidades
da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças. O edital
encontra-se disponível no site
www.saoroquedocanaa.es.gov.br.

Abertura: 8h30min do dia 19/03/2021.

São Roque do Canaã, 04/03/2021.

RAFAEL CALCI
Presidente da CPL

Decreto Nº 5.144/2021 

MENOR PREÇO


